

## "MISSÄ ON JUMALANI"?

Havahduin pohtimasta tätä kysymystä: "Missä on Jumalani"? Monesti Raamatun sana kehottaa meitä etsimään ja lähestymään Jumalaa, mutta mistä ja mihin suuntaan tulisi hapuilla?

Uskovaisuudessa on kysymys uskosta ja *"ojentautumisesta sen mukaan, mitä vielä ei näe."* [1] On vain tietoisuus ja luottamus - Henki itse todistaa, että olemme Jumalan lapsia. Ja nyt rukouksen; "Isä, missä sinä olet"?

En aina näe, mutta katsoessani taakseni totean Jumalani olleen läsnä - johdattajana, auttajana - Isänä, joka välittää.

Mitä usko olisi tietoisuudessa ja näkemisessä? Suurissa ihmeissä ja Jeesuksen konkreettisesti läsnäolossa on helppo uskoa, mutta kestäkö usko kun jääme yksin? Kuinka kävikään opetuslasten Jeesuksen seurassa? Kun heitä oli enää muutama jäljellä, Jeesus kysyi: *"tahdotteko tekin mennä pois"?*[2]

- "Nopeakasvuinen puu ei ole lujin" -

Inhimillisesti katsottuna voisi sanoa, että Pietari oli uskovaisuuden perikuva; kiivas, reipasotteinen, etunokassa viilettävä, mutta todellinen usko syntyi hänellekin vasta Jeesuksen kuoltua. Muistammehan, kuinka hän *"sadatellen kielsi Mestarinsa"* [3] ja palasi entisen ammattinsa pariin kalastajana.

Miksi usko ei kestänyt? Se oli tietoisuutta ja näkemistä - ei lujaa luottamusta siihen, mikä ei vielä näy. Lopulta tämä usko sai valua hieman alemmaksi - nimittäin päästä sydämen tasolle. Syntyi *"sydämen usko"* [4] kysymysten keskellä: *"Olenko Minä sinulle rakas"?* [5] Voisin kuvitella tilannetta, jossa Pietarilta kysyttäisiin helluntaikokemusten jälkeen; "missä on sinun Jumalasi"? Hän saattaisi vastata viitaten rintaansa; "Hän on täällä sydämessäni, Hän on ylösnoussut, Hän elää! Hän on kaikkialla ja Hän kutsuu rakkaudessaan kaikkia ihmisiä luokseen."

Saamme ja voimme *"lähestyä Jumalaa täydessä uskonvarmuudessa."* [6] Voimme puhutella Häntä sulkeutuen omaan *"kammioon,"* [7] jossa Jumala näkee ja tietää mitä tarvitsemme.

Kun rukouksen, tiedän, että sanani kantautuvat jonnekin. Uskon siihen ja näen, kuinka Jumala vastaa rukouksiin.

Voin siis nähdä Jumalaani Hänen hyvissä teoissaan "elävien maassa." - Jo pelkästään luonnon heräämistä eloon kevään tullen voi vain ihastella. Siinä on Jumalan luomistyön täydellistä tulosta. Hänen kättensä jälki on ihmeellistä! Se kaikki kertoo paljon suuresta Jumalastamme!

- - -

*Herra, vaikka en näe sinua, näen hyvät tekosi.  
Sinun Hyvä Henkesi johdattaa minua tasaista tietä.  
Sinä olet läsnä - lähelläni - uskon Sinuun.  
Pyhyytesi voima on ihmeellinen!  
Kiitos ylenpalttisesta armostasi ja hyvyydestäsi.  
Kiitos avusta elämän tiellä!*

## VIITTAUKSET RAAMATTUUN:

[1]"Usko on sen todellisuutta, mitä toivotaan, sen näkemistä, mitä ei nähdä. Uskoon perustuu se todistus, jonka Jumala on isistä antanut.

Uskon avulla me ymmärrämme, että maailmat on luotu Jumalan sanalla: näkyvä on syntynyt näkymättömästä." Hepr.11:1-3

[2]"Tämän tähden monet Hänen opetuslapsistaan vetäytyivät pois eivätkä enää vaeltaneet Hänen kanssansa. Niin Jeesus sanoi niille kahdelletoista: 'Tahdotteko tekin mennä pois?' Simon Pietari vastasi hänelle: 'Herra, kenen työ me menisimme? Sinulla on iankaikkisen elämän sanat; ja me uskomme ja ymmärrämme, että sinä olet Jumalan Pyhä.'" Joh.6:66-69

[3]"Vähän sen jälkeen tulivat ne, jotka siinä seisovivat, ja sanoivat Pietarille: 'Totisesti, sinä myös olet yksi heistä, sillä kielimurteesikin ilmaisee sinut.' Silloin hän rupesi sadattelemaan ja vannomaan: 'En tunne sitä miestä.' Ja samassa lauloi kukko. Niin Pietari muisti Jeesuksen sanat, jotka hän oli sanonut: 'Ennen kuin kukko laulaa, sinä kolmesti Minut kiellät.' Ja hän meni ulos ja itki katkerasti." Matt.26:73-75

[4]"Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala on Hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan." Room.10:9-10

[5]"Vielä kolmannen kerran Jeesus kysyi: 'Simon, Johanneksen poika, olenko Minä sinulle rakas?' Pietari tuli surulliseksi siitä, että Jeesus kolmannen kerran kysyi häneltä: 'Olenko Minä sinulle rakas?', ja hän vastasi: 'Herra, Sinä tiedät kaiken. Sinä tiedät, että olet minulle rakas.' Jeesus sanoi: "Ruoki Minun lampaitani." Joh:21:17

[6]"Veljet, meillä on siis täysi oikeus astua sisälle kaikkeinpyhimpään, koska Jeesus on uhrannut verensä ja näin avannut meille uuden, elämään vievän tien, joka kulkee väliverhon - Hänen ruumiinsa - kautta. Meillä on suuri ylipappi, jonka haltuun on uskottu Jumalan koko huone. Astukaamme sen tähden Jumalan eteen vilpittömin sydämin ja varmoina uskossamme, sydän vihmottuna puhtaaksi pahasta omastatunnosta ja ruumis puhtaalla vedellä pestynä. Pysykäämme horjumatta tunnustuksessa ja toivossa, sillä Hän, joka on antanut meille lupauksensa, on luotettava. Pitäkäämme huolta toinen toisestamme ja kannustakaamme toisiamme rakkauteen ja hyviin tekoihin." Hepr.10:19-24

[7]"Vaan sinä, kun rukoulet, mene kammioosi ja sulje ovesi ja rukoule Isääsi, joka on salassa; ja sinun Isäsi, joka salassa näkee, maksaa sinulle." Matt.6:6